fratrib⁹ qui tūc illic pueri fuerāt: ⁊ se
 ista uidisse incūctāter recordabantur
 audiuimus: Quid mō i perfide: Nō-
 ne ita i christianos ferbuit p̄secutio
 si tñ iam quieuit: ut fugiētes ide non-
 nulli usq; ad romana oppida puene-
 rint. Nec atq; huiusmōi mihi cogitā-
 ti nō uideat̄ eē diffiniēdus numerus p̄-
 secutiōnū: q̄bus exerceri oportet ecclie
 siam. Sed rursus affirmare aliquas
 futuras a regib⁹ p̄ter illā nouissimā
 de qua nullus ambigit christianus: n̄
 minoris ē temeritatis. Itaq; hoc in
 medio reliquamus: neutra p̄tē q̄onis
 huius astruētes siue destruētes: s; tā-
 tūmodo ab affirmādī quodlibet ho-
 rū audacē p̄sumptionē reuocātes. Il-
 lam sane nouissimā p̄secutiōnē q̄ ab
 antichristo futura ē: p̄sētia sua extin-
 guet ipse iesus. Sic eim scriptum ē qd̄
 eū iterficiet spū oris sui: ⁊ euacuabit
 illuminatiōe p̄sētie sue. Hic queri so-
 let qñ istud erit. importune ōnino. Si
 eiz hoc nobis nosse p̄desset: a quo me-
 lius q̄ ab ipso deo magistro iterrogā-
 tib⁹ discipulis diceret: Nō eim silu-
 erūt ide apud eū: s; a p̄sente quiescēt
 dicētes. Domine si hoc i tēpore repre-
 sentabis regnū israhel: At ille nō ē in-
 quit uestrū nosse tēpora. q̄ pater i sua
 posuit potestate. Nō utiq; illi de ho-
 ra: ul̄ die: ul̄ anno: sed de tempore in-
 terrogauerūt: quando illud accepere
 responsum. Frustra igit̄ annos q̄ huic
 seculo remanēt cōputare ac diffinire
 conamur: cū hoc scire nō esse n̄rum
 ex ore ueritatis audiamus. Quos tñ
 alij quadringētos: alij quingētos: alij
 etiā mille: ab ascensione dñi usq; ad
 eius ultimū aduentū compleri posse
 dixerūt. Quēadmodū aut̄ quisq; eoz
 astruat opinionē suā: longū ē demon-
 strare: ⁊ nō necessariū.

De tempore nouissime p̄secutiōis
 occulto. c. liij.

c **O**mnibus dicitur utitur hōis: nō ab eis aliqd certū de auctoritate scripture canonice p̄fertur. Omnīū vō de hac re calculātū digi-
 tos resoluit: et quiescē iubet ille q̄ dicit. Nō ē vīm scire t̄pā q̄ pater in sua po-
 suit potestate. Sed hec q̄ euangelica s̄n̄ia ē: mirū est nō ea repressos fuisse
 deoz multoz falsozq̄ cultores: quo min⁹
 fingerēt demonū respōsis quos tāq̄
 deos colūt: definitū esse q̄to t̄pē
 māsura esset religio christiana. Cum
 eim uiderēt nec tot tātisq̄ p̄secutioni-
 bus eā potuisse cōsumi: s̄ his potius
 incemēta mīra sumpsisse: excogita-
 uerūt nescio quos uersus grecos: tā-
 q̄ consulētī cuidā diuino oraculo ef-
 fusos. Ubi christū qdē ab hui⁹ tanq̄
 sacrilegij crimie faciūt inocentē. Pe-
 trū aut̄ maleficia fecisse subiūgūt ut
 coleret christi nomē p̄ trecetos sexa-
 ginta quiq̄ ānos. Deīde cōpleto me-
 morato numero ānoz: sine mora su-
 meret finē. O hōim corda doctoz: o
 ligenia lzata: digna credē ista de chri-
 sto: q̄ credē nō uultis i christū: q̄ eius
 discipul⁹ petrus ab eo magicas artes
 nō didicerit: s̄ ab ipso inocente tñ ei⁹
 discipulus malefic⁹ fuerit: nomēq̄ il-
 lius q̄ suū colī maluerit magicis suis
 artib⁹ magnis laborib⁹ et p̄cul⁹ suis:
 postremo ēt effusione sanguinis sui.
 Si petrus malefic⁹ fecit ut christū sic
 diligeret mūdus: qd fecit inocēs chri-
 stus ut eū sic diligeret petr⁹? Respōde-
 ant igit̄ sibiipsi et si p̄nt intelligāt: illa
 supna gratia factū eē: ut p̄pter etnam
 uitā christū diligeret mūdus: qua grā
 factū est ut p̄pter eternam uitam ab
 illo accipiendam: et usq̄ ad tempora-
 riam mortem pro illo patiendā chri-
 stum diligeret petrus. Deīde isti dū
 qui sūt: qui p̄nt ista predicere: nec p̄nt
 auertere ita succōbentes unī malefico
 et unī sceleri magico quo puer ut dñt
 anniculus occisus: et dilaniat⁹ et ritu